

Název akce:  
**Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Ortenovo náměstí**

**REKAPITULACE ZL č.1 až 9**

<b>Projekt:</b>	<b>Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Ortenovo náměstí</b>			
<b>Objednatel:</b>	<b>Městská část Praha 7</b> U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7 IČO: 00063754			
<b>Zhotovitel:</b>	<b>STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.</b> Na Pískách 596, 276 01 Mělník IČO: 270 86 054			
		odpočty	přípočty	celkem bez DPH
ZL č. 1	Úprava oken a balkónových dveří	25 849,40	36 949,00	11 099,60
ZL č. 2	Úpravy oken	24 082,00	76 315,54	52 233,54
ZL č. 3	Drobné stavební práce 01	167 631,69	203 881,64	36 249,95
ZL č. 4	Elektroinstalace - venkovní úpravy	0,00	38 092,60	38 092,60
ZL č. 5	Doplnění hromosvodu	0,00	60 925,00	60 925,00
ZL č. 6	Drobné stavební práce 02	227 187,03	131 964,75	-95 222,28
ZL č. 7	Drobné stavební práce 03	36 344,77	189 834,94	153 490,17
ZL č. 8	Vnitřní žaluzie	0,00	46 092,00	46 092,00
ZL č. 9	Drobné stavební práce 04	0,00	21 728,00	21 728,00
Celkový cenový dopad za ZL č.1 - 9 bez DPH				<b>324 688,58</b>
Celkový cenový dopad za ZL č.1 - 9 s DPH (21%)				<b>392 873,19</b>

Cena celkem dle <b>Smlouvy bez DPH</b>	<b>9 303 389,66 Kč</b>
Cena celkem dle <b>Smlouvy s DPH 21%</b>	<b>11 257 101,49 Kč</b>

Cena celkem dle <b>Dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>9 628 078,24 Kč</b>
Cena celkem dle <b>Dodatku č. 1 s DPH 21%</b>	<b>11 649 974,68 Kč</b>

Dle ZL č 1 až ZL č 9, dochází k prodloužení termínu plnění a to o 43 kalendářních dnů

Schválil:	Podpis:	Datum:
(TDS)		

## ZMĚNOVÝ LIST č.1

Název ZL: **Úpravy oken a balkonových dveří**

**Důvod změny:** Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

**Technický popis změny:** A - Po rozkrytí konstrukcí na stavbě bylo zjištěno, že nelze instalovat venkovní pásku pro připojovací spáru výplní otvorů. B - chybné počty uvedeny v příloze SOD. C- normový požadavek na balkonové dveře pro provoz MŠ - rozdíl oproti PD. D - po rozkrytí konstrukce byla nutná předsazená montáž výplní otvorů V5 a V5a.

Bez vlivu na termín

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
<b>Odpočty</b>					
<i>A) Vypuštění dodávky montáže venkovní pásky - připojovací spára</i>					
	Systémová páska, včetně montáže - systém PKS 3	m	421	61,40	25 849,40 Kč
<b>Celkem odpočteno</b>					<b>25 849,40</b>

<b>Přípočty</b>					
<i>B - Okno V11 - chybné počty v rozpočtu</i>					
76662 1212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m <sup>2</sup> otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m <sup>2</sup>	1,92	865,00	1 660,80 Kč
61140 021R6	okno dřevěné 1200x1600 mm vč. vnitřního dřevěného parapetu kompletní provedení vč. přesunu hmot	ks	1	13 459,00	13 459,00 Kč
<i>C - Balkonové dveře V1, V1a, V2, V3, V5, V5a, V12</i>					
	Příplatek za dveřní křídlo, dole plná kazeta vrchní polovina bezpečnostní a kalené sklo	ks	7,00	1 398,00	9 786,00 Kč
<i>D - Atypická montáž pozice V5 a V5a</i>					
	Zámečnické prvky pro předsazenou montáž	bm	15,44	780,00	12 043,20 Kč
<b>Celkem přípočteno</b>					<b>36 949,00</b>

<b>CELKOVÁ CENA bez DPH</b>					<b>11 099,60</b>
(cena za materiál, včetně montáže)					

podpis zhotovitele:

Datum

podpis generálního projektanta :

Datum

podpis TDS :

Datum

podpis objednatele :

Datum

## ZMĚNOVÝ LIST č.2

**Název ZL:** **Úpravy oken**

**Důvod změny:** Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

**Technický popis změny:** A - Záměna okna ozn V4 za sestavu okna spolu s balkonovými dveřmi ozn V4C. B - dodatečný požadavek na dvojbarevnost výplní otvorů V4. C - dodatečný požadavek na výměnu oken v suterénu a s tím související práce. D - požadavek na doplnění sítě proti hmyzu do místností s přípravou jídla.

**Prodloužení termínu o 7 pracovních dní, zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací**

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
<b>Odpočty</b>					
61140021R31	okno dřevěné 1600 x 2400 mm vč. vnitřního dřevěného parapetu kompletní provedení vč. přesunu hmot V4	kus	1	24 082,00	24 082,00 Kč
<b>Celkem odpočteno</b>					<b>24 082,00</b>

<b>Přípočty</b>					
	okno dřevěné 900 x 1200 mm, v sestavě balkonovými dveřmi 860 x 2340 mm V4C, dle výrobní dokumentace	kus	1	30 214,00	30 214,00 Kč
<i>B - Pozice V4b - dvojbarevnost</i>					
	Příplatek za dvojbarevné provedení okenní výplně	kus	4	4 246,00	16 984,00 Kč
<i>C- Okna suterén - výměna 3 ks</i>					
612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,480	654,00	2 275,92 Kč
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	6,960	150,00	1 044,00 Kč
968072356	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	2,160	197,00	425,52 Kč
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,480	77,50	269,70 Kč
766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	2,018	865,00	1 745,40 Kč
	Okno dřevěné 1180 x 570 mm , matné sklo	ks	2,000	9 894,00	19 788,00 Kč
<i>D - Sítě proti hmyzu</i>					
	Sítě proti hmyzu V3 800 x 2400	ks	1,000	1 120,00	1 120,00 Kč
	Sítě proti hmyzu V7 1200 x 1600	ks	1,000	948,00	948,00 Kč
	Sítě proti hmyzu V3 800 x 1600	ks	1,000	831,00	831,00 Kč
	Změření sítě	ks	1,000	268,00	268,00 Kč
	Montáž sítě	ks	3	134,00	402,00 Kč
<b>Celkem přípočteno</b>					<b>76 315,54</b>

**CELKOVÁ CENA bez DPH** **52 233,54**

(cena za materiál, včetně montáže)

<b>podpis zhotovitele:</b>	
Datum	
<b>podpis generálního projektanta :</b>	
Datum	
<b>podpis TDS :</b>	
Datum	
<b>podpis objednatele :</b>	
Datum	

**ZMĚNOVÝ LIST č.3**

Název ZL: **Drobné stavební práce**

**Důvod změny:** Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem prací.

**Technický popis změny:** Změna výměr položek, případné doplnění položek - dle skutečného stavu na stavbě.

**Prodloužení termínu o 4 pracovních dní, zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací**

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
<b>Odpočty</b>					
767R6	Komplet předokenní žaluzie 1200x1600 mm z lakovaného hliníku, Z-lamely 90 mm, elektrický pohon 100W s integrovanou bezdrátovou jednotkou, do zaomítaného kaslíku kompletní provedení vč. přesunu hmot	kus	5	17 688,00	88 440,00 Kč
21-M2R	dodávka a montáž snímače rychlosti větru	kus	6,00	5 000,00 Kč	30 000,00 Kč
968072356	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	249,704	197,00	49 191,69 Kč
<b>Celkem odpočteno</b>					<b>167 631,69</b>

<b>Přípočty</b>					
767R4	Komplet předokenní žaluzie před sestavu oken 2800/1600 mm z lakovaného hliníku, Z-lamely 90 mm, 1 díl, 1x elektrický pohon 100W s integrovanou bezdrátovou jednotkou, do zaomítaného kaslíku kompletní provedení vč. přesunu hmot	kus	1	22 375,00	22 375,00 Kč
<i>Hydroizolace soklu - rozpočet neobshauje tyto položky</i>					
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním	m2	57,54	24,40	1 403,98 Kč
11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,06	58 750,00	3 380,48 Kč
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP	m2	57,54	130,00	7 480,20 Kč
62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	66,17	107,50	7 113,38 Kč
<i>Zateplení střechy - chybí položka pro pokládku tepelné izolace</i>					
713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	787,86	71,40	56 253,28 Kč
<i>Zateplení střechy - chybí uvedená výměra</i>					
762361312	Konstruktivní a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. do 22 mm	m2	51,69	1 200,00	62 025,60 Kč
762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	51,69	150,00	7 753,20 Kč
<i>Výměna oken - položky č. 9 se nebude realizovat, u položky č. 6 - chybí výměra</i>					
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	158,200	150,00	23 730,00 Kč
<i>Vybourání fasádního izolantu, dozdění v místě vátahu pro jídlo</i>					
71330851 - R	Demontáž fasádního izolantu tl. Do 100 mm, včetně dodvozu a likvidace odpadu	m2	6,630	58,40	387,19 Kč
346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	6,630	758,00	5 025,54 Kč
<i>Doplnění obkladu v místě umývárny</i>					
781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	2,6	80,60	209,56 Kč
781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	2,600	558,00	1 450,80 Kč
<i>Vybourání betonové patky u střešní vpusti</i>					
962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,480	5 550,00	2 664,00 Kč
997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	1,056	1 010,00	1 066,56 Kč
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,056	237,00	250,27 Kč
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,560	10,30	108,77 Kč
997013831	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,056	1 140,00	1 203,84 Kč
<b>Celkem přípočteno</b>					<b>203 881,64</b>

**CELKOVÁ CENA bez DPH** **36 249,95**

(cena za materiál, včetně montáže)

<b>podpis zhotovitele:</b>		Datum	
<b>podpis generálního projektanta :</b>		Datum	
<b>podpis TDS :</b>		Datum	
<b>podpis objednatele :</b>		Datum	

## ZMĚNOVÝ LIST č.4

Název ZL: **Elektroinstalace- venkovní úpravy**

**Důvod změny:** Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

**Technický popis změny:** Dodatečné požadavky na doplnění venkovní elektroinstalace pro využití v místě okoli budovy MŠ.

**Prodloužení termínu o 5 pracovních dní, zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací**

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	<b>Přípočty</b>				
	<i>Elektroinstalace - venkovní úpravy</i>				
	<b>MATERIÁL</b>				
	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	190,00	35,10	6 669,00 Kč
	Ochranná trubka KOPOFLEX 40	m	16,00	24,70	395,20 Kč
	Montážní krabice do zateplení KEZ 300 KB	ks	3,00	561,60	1 684,80 Kč
	Zásuvka 230V / IP44	ks	3,00	226,20	678,60 Kč
	Kabelové příchytka na kabel 3Jx2,5	ks	450,00	5,20	2 340,00 Kč
	Proudový jističochránič 16B/2/003	ks	3,00	1 120,60	3 361,80 Kč
	Drobný spojový a instalační materiál	kpl	1,00	468,00	468,00 Kč
	<b>MONTÁŽ</b>				
	Instalace kabelů do 4	m	190,00	49,40	9 386,00 Kč
	Montáž ochranné trubky KOPOFLEX 40	m	16,00	20,80	332,80 Kč
	Instalace montážní krabice do zateplení	ks	3,00	54,60	163,80 Kč
	Montáž a zapojení zásuvek 230V	ks	3,00	148,20	444,60 Kč
	Montáž kabelových příchytok	ks	450,00	18,20	8 190,00 Kč
	Montáž jistění zásuvek	kpl	1,00	936,00	936,00 Kč
	<b>Ostatní náklady</b>				
	Navýšení velikosti rozváděče - žaluzie	kpl	1,00	702,00	702,00 Kč
	Výchozí revizní zpráva na zásuvkové obvody	kpl	1,00	2 340,00	2 340,00 Kč
	<b>Celkem připočteno</b>				<b>38 092,60</b>

**CELKOVÁ CENA bez DPH** **38 092,60**

(cena za materiál, včetně montáže)

<b>podpis zhotovitele:</b>		Datum	
<b>podpis generálního projektanta :</b>		Datum	
<b>podpis TDS :</b>		Datum	
<b>podpis objednatele :</b>		Datum	

## ZMĚNOVÝ LIST č.5

Název ZL: **Obnova zemnění hromosvodné soustavy**

**Důvod změny:** Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvidat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

**Technický popis změny:** Vzhledem k dožilému stavu zemnění hromosvodné soustavy je nutná jeho výměna.

**Prodloužení termínu o 3 pracovní dny, zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací**

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	<b>Přípočty</b>				
	<i>Zemnění hromosvod</i>				
	<b>MATERIÁL</b>				
	Zemnicí pásek FeZn 30x4	m	225,00	97,00	21 825,00 Kč
	Zemnicí drát FeZn pr.10	m	51,00	52,00	2 652,00 Kč
	Svorka pásek - pásek	ks	22,000	32,00	704,00 Kč
	Svorka pásek - drát	ks	14,000	33,00	462,00 Kč
	Drobný a spojovací materiál	kpl	1	1 715,00	1 715,00 Kč
	<b>MONTÁŽ</b>				
	Montáž svorky hromosvodové nad dva šrouby	ks	36	51,00	1 836,00 Kč
	Montáž zemnicího pásku FeZn 30x4	m	225	102,00	22 950,00 Kč
	Montáž zemnicího drátu FeZn pr.10	m	51	79,00	4 029,00 Kč
	Antikorozní ochrana spojů zemničů	kpl	36	132,00	4 752,00 Kč
	<b>Celkem připočteno</b>				<b>60 925,00</b>

**CELKOVÁ CENA bez DPH** 60 925,00

(cena za materiál, včetně montáže)

<b>podpis zhotovitele:</b>	Datum	
<b>podpis generálního projektanta :</b>	Datum	
<b>podpis TDS :</b>	Datum	
<b>podpis objednatele :</b>	Datum	

**ZMĚNOVÝ LIST č.6**

Název ZL: **Drobné stavební práce 02**

**Důvod změny:** Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem prací.

**Technický popis změny:** A - upravené výměry dle skutečného stavu na stavbě B - stavební práce, které se objevily po demontáži stávajícího střešního pláště C - dodatečné práce na překonání výškového rozdílu mezi prahy dveří vstupu na zahradu a výškou upraveného terénu

**Prodloužení termínu o 5 pracovních dní, zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací**

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
<b>Odpočty</b>					
<b>A</b>					
011214000	Botanický a zoologický průzkum	Kč	1	10 000,00	10 000,00 Kč
622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	1043,25	121,00 Kč	126 232,77 Kč
978036141	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 30 %	m2	1043,246	34,60	36 096,31 Kč
935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu šířky přes 200 mm	m	3,85	638,00 Kč	2 456,30 Kč
59227036	Žlab odvodňovací betonový	m	3,85	713,00 Kč	2 745,05 Kč
935R1	Dodávka a montáž vpusti k odtokovému žlabu	kus	1,00	150,00 Kč	150,00 Kč
637111113	Okapový chodník ze šterkopisku tl 200 mm s udusáním	m2	5,55	188,00 Kč	1 043,40 Kč
637211321	Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do tl 50 mm kladených do písku	m2	5,55	624,00 Kč	3 463,20 Kč
767R3	Dodávka a montáž stříšky nad vstupem ozn. Z3 kompletní provedení vč. přesunu hmot	kus	1,00	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč
<b>Celkem odpočteno</b>					<b>227 187,03</b>

<b>Přípočty</b>					
<b>B - Dodatečné práce na rekonstrukci střešního pláště</b>					
	Zadělání otvorů ve stropní konstrukci okolo světlíků	kpl	5,00	1 769,00	8 845,00 Kč
	Úpravy VZT vedení - zkrácení a zajištění VZT hlavice do nové skladby střešního pláště	kpl	5,00	1 497,00	7 485,00 Kč
	Bourání betonových "hrobečků" kabelového vedení v konstrukci střešního pláště	m2	701,28	15,60	10 940,01 Kč
962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,96	5 550,00	5 328,00 Kč
997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	2,80	1 010,00	2 828,00 Kč
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,80	237,00	663,60 Kč
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,00	10,30	288,40 Kč
997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,80	1 140,00	3 192,00 Kč
	Opracování světlíků ukončovací lišta, mPVC, poplastovaná lišta	m	31,00	479,00	14 849,00 Kč
<b>C - Řešení prahu balkonových dveří</b>					
	Obklad prahu lamino deska odstín buk tl. 20 mm, včetně všech souvisejících prací	m	7,00	684,00	4 788,00 Kč
	Provedení přířezů XPS , včetně dodání materiálu	m	7,00	194,00	1 358,00 Kč
71112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	3,73	24,40	90,89 Kč
11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,00	58 750,00	58,75 Kč
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	3,73	130,00	484,25 Kč
62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	4,28	107,50	460,50 Kč
	Přířez a osazení plynosilikátové tvárnice 150x170	m	7,00	198,00	1 386,00 Kč
711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrka vodorovně na betonu, 2 vrstvy	m2	3,73	222,00	828,06 Kč
24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	14,92	84,00	1 253,28 Kč
771273121	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených š do 200 mm	m	7,00	247,00	1 729,00 Kč
771273232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických lepených v přes 150 do 200 mm	m	7,00	178,00	1 246,00 Kč
	RAKO taurus granit R11	m2	7,00	409,00	2 863,00 Kč
	Dodávka a montáž nové navržené stříšky nad vstupem ozn. Z3 , kompletní provedení vč. přesunu hmot	kus	1,00	61 000,00	61 000,00 Kč
<b>Celkem přípočteno</b>					<b>131 964,75</b>

**CELKOVÁ CENA bez DPH** -95 222,28

(cena za materiál, včetně montáže)

<b>podpis zhotovitele:</b>		Datum	
<b>podpis generálního projektanta :</b>		Datum	
<b>podpis TDS :</b>		Datum	
<b>podpis objednatele :</b>		Datum	

**ZMĚNOVÝ LIST č.7**

**Název ZL:** **Drobné stavební práce 03**

**Důvod změny:** Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

**Technický popis změny:** A - záměna barevnosti začišťovacího okenního profilu. B - nutné stavební úpravy betonového panelu pro montáž dveří namísto okna. C - dodatečné práce na zakrytí ocelové konstrukce na spojovacím krčku objektu. D - požadavek na doplnění venkovních žaluzií oproti PD. E - dodatečný požadavek na výměnu dveřního křídla za křídlo oboustranně otvíratelné. F - příplatek za igmentaci probarvené omítky dle výběru autora arch. návrhu. H - doplnění ocelové konstrukce na zakrytí anglického dvorku. CH - doplnění venkovního žebříku pro přístup na hlavní střechu ze spojovacího krčku budovy

**Prodloužení termínu o 13 pracovních dní, zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací**

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
<b>Odpočty</b>					
59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	466,515	34,50	16 094,77 Kč
767R1	Komplet předokenní žaluzie 2100x1600 mm z lakovaného hliníku, Z-lamely 90 mm, elektrický pohon 100W s integrovanou bezdrátovou jednotkou, do zaomítaného kaslíku kompletní provedení vč. přesunu hmot	kus	1,00	20 250,00 Kč	20 250,00 Kč
<b>Celkem odpočteno</b>					<b>36 344,77</b>

<b>Připočty</b>					
	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m - barva hnědá	m	466,515	45,30	21 133,13 Kč
<b>B - Úpravy betonového panelu pro novou sestavu V4c</b>					
311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	1,20	1 130,00	1 356,00 Kč
612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,00	557,00	557,00 Kč
962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,25	9 510,00	2 377,50 Kč
	Úpravy betonového panelu pro zabudování ocelových výztuh	kpl	1,00	3 800,00	3 800,00 Kč
953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	ks	17,00	67,10	1 140,70 Kč
31197004	tyč závitová Pz 4,6 M12	m	2,43	79,40	192,94 Kč
	Ocelová výztuha pro vyztužení betonového panelu	m	2,65	1 638,00	4 340,70 Kč

<b>C - Spojovací krček - stavební úpravy , obložení ocelového překladi + parapet</b>					
622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	12,00	190,00	2 280,00 Kč
	XPS tl. 20 mm	m2	8,97	101,00	905,97 Kč
622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	12,00	5,00	60,00 Kč
59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	12,00	11,50	138,00 Kč
611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	7,80	203,00	1 583,40 Kč
784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,80	22,00	171,60 Kč
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	7,80	37,00	288,60 Kč
76694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	2,00	335,00	670,00 Kč
76694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 2,6 do 3,6 m	kus	2,00	489,00	978,00 Kč
60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	9,40	451,00	4 239,40 Kč

<b>D - Žaluzie - doplnění</b>					
	Komplet předokenní žaluzie 2100x1600 mm z lakovaného hliníku, Z-lamely 90 mm, elektrický pohon 100W s integrovanou bezdrátovou jednotkou, do zaomítaného kaslíku kompletní provedení vč. přesunu hmot	kus	1,00	19 310,00	19 310,00 Kč
	Komplet předokenní žaluzie před balkonovou sestavu okna 1200/1110 mm + dveře 860/2600 mm z lakovaného hliníku, Z-lamely 90 mm, 2 díly ( 1x okno, 1x dveře ), 2x elektrický pohon 100W s integrovanou bezdrátovou jednotkou, do zaomítaného kaslíku kompletní provedení vč. přesunu hmot	kus	1,00	36 320,00	36 320,00 Kč

<b>E - Výměna balkonového křídla V4C</b>					
	Balkonové dveře 860 x 2340 mm , včetně montáže	kus	1,00	21 047,00	21 047,00 Kč
	Úprava kování na stávajícím rámu	kus	1,00	1 941,00	1 941,00 Kč
	Oboustr. Klika HOPPE London úzký štítek, stříbrná , klika x klika, včetně vložky	kus	1,00	2 860,00	2 860,00 Kč

<b>F - Příplatek za odstíny probarvené omítky dle výběru arch Tučka</b>					
	Příplatek k odstínu strukturované omítky červené odstín 33240	m2	40,00	25,00	1 000,00 Kč
	Příplatek k odstínu strukturované omítky bílé odstín 37110	m2	70,00	12,50	875,00 Kč
	Příplatek k odstínu hladké omítky bílé odstín 37110	m2	774,00	22,50	17 415,00 Kč

<b>H - Doplnění roštu pro anglický dvorek</b>					
767R5	Dodávka a montáž roštu pro anglický dvorek ozn. Z5 kompletní provedení vč. přesunu hmot	m2	3,30	2 000,00	6 600,00 Kč

<b>CH - Požadavek na doplnění ocelového žebříku</b>					
	Dodávka a montáž nového žebříku na střechu ze spojovacího krčku kompletní provedení vč. přesunu hmot	kus	1,00	36 254,00	36 254,00 Kč

**Celkem připočteno** **189 834,94**

**CELKOVÁ CENA bez DPH** **153 490,17**

(cena za materiál, včetně montáže)

<b>podpis zhotovitele:</b>		Datum	
<b>podpis generálního projektanta :</b>		Datum	
<b>podpis TDS :</b>		Datum	
<b>podpis objednatele :</b>		Datum	



## ZMĚNOVÝ LIST č. 8

Název ZL:

**Vnitřní žaluzie**

**Důvod změny:**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem prací.

**Technický popis změny:**

PD nepředpokládalo na severní straně s použitím venkovních žaluzií. Pro provoz školky je nutné mít ovšem možnost výplně otvorů na severní straně zatemnit - budou použity vnitřní horizontální žaluzie.

**Prodloužení termínu o 6 pracovních dní, zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací**

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	<b>Odpočty</b>				
	<b>Celkem odpočteno</b>				<b>0,00</b>

<b>Přípočty</b>					
	Dodávka a montáž - vnitřní žaluzie ISOLINE PRIM, standardní bílá, 960x1330 mm	ks	2,00	1 035,00	2 070,00 Kč
	Dodávka a montáž - vnitřní žaluzie ISOLINE PRIM, standardní bílá, 830x1330 mm	ks	18,00	992,00	17 856,00 Kč
	Dodávka a montáž - vnitřní žaluzie ISOLINE PRIM, standardní bílá, 1300x1330 mm	ks	12,00	1 202,00	14 424,00 Kč
	Dodávka a montáž - vnitřní žaluzie ISOLINE PRIM, standardní bílá, 1230x1330 mm	ks	6,00	1 177,00	7 062,00 Kč
	Dodávka a montáž - vnitřní žaluzie ISOLINE PRIM, standardní bílá, 430x1330 mm	ks	6,00	780,00	4 680,00 Kč
	<b>Celkem přípočteno</b>				<b>46 092,00</b>

	<b>CELKOVÁ CENA bez DPH</b>				<b>46 092,00</b>
--	-----------------------------	--	--	--	------------------

(cena za materiál, včetně montáže)

<b>podpis zhotovitele:</b>		Datum	
<b>podpis generálního projektanta :</b>		Datum	
<b>podpis TDS :</b>		Datum	
<b>podpis objednatele :</b>		Datum	

## ZMĚNOVÝ LIST č.9

Název ZL:

**Drobné stavební práce 04**

**Důvod změny:**

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

**Technický popis změny:**

A - dodávka nových a sjednocení zámkových vložek na systém generálního klíče MŠ. B - požadavek na přesunutí radiátorů z důvodu úpravy výplně otvorů dle požadavku MŠ a jejich dopad na vnitřní dispozice.

Bez vlivu na termín

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	<b>Odpočty</b>				
	<b>Celkem odpočteno</b>				<b>0,00</b>

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	<b>Připočty</b>				
	<i>A - Zámkové vložky</i>				
	Dodávka cylindrické vložky EVVA 50/60 , včetně klíčů	kus	2,00	1 642,00	3 284,00 Kč
	Dodávka atypické vložky EVVA 40/70, včetně klíčů	kus	1,00	3 075,00	3 075,00 Kč
	Přeskládání vložky na systém generálního klíče MŠ	kus	3,00	1 263,00	3 789,00 Kč
	<i>B - přesun radiátorů</i>				
	Demontáž radiátoru litinového žebrového	kus	2,00	510,00	1 020,00 Kč
	Montáž radiátoru litinového žebrového	kus	2,00	2 842,00	5 684,00 Kč
	Vrchní konzole, spodní konzole	kpl	2,00	412,00	824,00 Kč
	Drobný spojovací materiál (těsnění, ružice)	kpl	1,00	1 674,00	1 674,00 Kč
	Vypouštěcí ventily	kus	2,00	139,00	278,00 Kč
	Doprava a přesun hmot	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00 Kč
	<b>Celkem připočteno</b>				<b>21 728,00</b>

	<b>CELKOVÁ CENA bez DPH</b>				<b>21 728,00</b>
--	-----------------------------	--	--	--	------------------

(cena za materiál, včetně montáže)

<b>podpis zhotovitele:</b>		Datum	
<b>podpis generálního projektanta :</b>		Datum	
<b>podpis TDS :</b>		Datum	
<b>podpis objednatele :</b>		Datum	